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Beilagensalat

Caprese Salat

K och Salat

HUhner salat

Gemischter Salat

M ozzar ella Salat

Salat Caprese

Salat Mista

Italienischer Salat

Salat M ozzarella

Salat Grandissimo

10
4€

7€

11
6€

7€

6€

6€

8€

10
7€

9€



Salat Nizza

Thunfischsalat

&
B
B
£,

Thunfischsalat

Farmer's salad

Nachtisch

@ Melone

-
@ Bardolino
™

Ganze Orange

8€

10
4€

10

22
5€



Ganze Zitrone

Halbe K okosnuss

Himbeer EisCreme

Himbeer Eiscreme

Halbe K okosnuss gefiillt Kokos-Eis

Nuss Eiscreme

Nuss Eis Creme

Orange gefullt Orangen-Eis

Schokoladen Eis Creme

Schokoladen Eiscreme

Tiramisu

Spaghetti-Eiscreme

5€

5€

3€

3€

5€

3€

3€

5€

3€

3€

29
4€

4€



Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

Mezzo Mix

M ineralwasser

Orangensaft

e
u.

Pfirsichtee

Red Bull

Sprite

EE\@

Alkoholische Getranke

. F;
! i

@ Beck's Bier

10
3€

3€

2€

10
3€

2€

3€

3€

2€



Frascati

Hafeweizen

Lambrusco

Riesling

Rotkappchen Sekt

Sanwald Kristall

Trollinger Lemberger

Valpolicella

Wirtemberger Riesling

Wirtemberger Trollinger

§6@E 88 ~8 —

10 meistbestellte Gerichte

6€

2€

7€

9€

2€

9€

10
8€

9€

9€



. .
@ Stuttgarter Hofbrau
. .
@ Wunsch-Pizza

.
@ XL Cheeseburger Pommesfrites

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

Doner Pasta

Pasta AglioeOlio

Pasta Al Tonno

Pasta Alla Chef

= Pasta Bolognese

10

9€

7€

10
8€

9€

7€



Pasta Carbonara

Pasta Huhn

Pasta Alla Panna

Pasta Frutti deMare

M eer esfr lichte Pasta

Pasta Napoli

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Prosciutto e Funghi

Doner Pizza

Flammkuchen

10
7€

9€

8€

9€

9€

7€

8€

7€

10
8€



Piza Vier Jahreszeiten

Pizza Capricciosa

Pizza Huhn

Pizza Chicago

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

Pizza % HeilR

Pizza DOner

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza Parma

Pizza Paprika

8€

8€

8€

10
7€

8€

8€

8€

14
7€

7€



Pizza Peper oni

Pizza Rustica

Pizza Peper oni-Salami

Pizza Salami-Champignons

Pizza Salami-Hackfleisch

Pizza Salami-Schinken

Pizza Salami und Champignons

Pizza Salami Peper oni

Pizza Sparta

Pizza Sucuk

Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

7€

7€

8€

7€

7€

8€

7€

8€



@ Pizza Turkie
@ Pizza Vier Kéase
@ Pizza Viagra

@ Super Pizza

Salami Pizza

Pizza Schinken

. Pizzabr 6tchen
a Pizza Spezial

Nudelgerichte

. L
@ Pasta al Ciociaro
.

@ Pasta alla M aradona

8€

8€

8€

8€

13

[Wee)
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@ Pasta El Chico

g Pasta Verde

r

. .
@ Pasta Stella Spezial

LY
%

Chickenburger

. .
@ XL Hamburger Pommesfrites

Hambur ger

Beilagen

I
i

.
@ Champignon-Rahmsof3e

LY
‘l.

Landkartoffeln

I
i

@ Frische Spatzle

LY
‘l.

@ ©

6€

24

2€

10
3€

3€



French fries

@ Pizza Artichoken

@ Pizza Salami Schinken und milder Peperoni

@ Pizza Salami milder Peperoni

@ Pizza Schinken milder Peperoni

@ Wahlpizza

@ Whalpizza Zutaten nach Wahl

@ Wahlpizza Zutaten nach Wahl

P
L
v Bauern Pizza

Fischgerichte

3€

[Wee)

a

[Wee)



10

‘m .
@ Sedlachsfilet oe

Fleischgerichte

@ Extra Portion Champignon-Rahmsauce é

@ Paniertes Putenschnitzel 2

Menus

@ Single Menl - Nudelgericht él
Single Menu él

. 11

@ Single Menl Pizza €

Schnitzel

y Schnitzel 10



Chicken

Chianti

@ Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Hollywood

Pizza Zwiebeln

Pizzabr ot

Flammkuchen

Flammkuchen Tomaten

@ Flammkuchen Speck
."'._ ."'..

10
7€

19
6€

21
6€

8€

10



@ Flammkuchen Speck und roten Zwiebeln

@ Flammkuchen Speck Tomaten und roten Zwiebeln

Auflaufe

@ L asagne - selbsgemacht
@ Rigatoni - Vegi
@ Rigatoni - Stella

Fleisch- und Fischgerichte

@ Civapcici
@ Paniertes Schweinschnitzel
g

@ Schwabische Schnitzel
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10
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10



Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

. . .
@ Pizza Salami - scharf

Spirituosen

i

. .

@ Ballantinen

.

@ Wodka Gor batschow

Bier

War steiner

Angebote

i
r

@ Dinner Zwei Pizza

LY
'l.

h oo

19

15

N

23



w Pizzaanegbot
2L

Mittagsangebote

w Pastaangebot
2L

M exikanische Gerichte

@ Tacos
0 Enchillada
Al Forno

% L asagne
9 Trisdi Pasta

Fleischgerichte vom Schwein

22

18

h oo

19
9€

9¢€



‘ Schweineschnitzel

Pizzabr 6tchen

L ecker e Pizzabr 6tchen Salami und K ase

L ecker e Pizzabr 6tchen Schinken und K ase

@

Pizzabr 6tchen K noblauch

-
P v e
<«

Dishes

w Soave

Schwabische Speisen

-

@ M aultaschen

L e Pizze Rosse

10
8€

a

10
6€

10
7€
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r

. . .
@ Pizza Champignons

LY
%

Pizza Spezial

“ Party Pizza

Pizza - Normal & 26cm

Pizza | stanbul

Pizza M editerrana

Calzone

J/

o e .
@ Calzone - Familie
o e .,
@ Calzone- Klein a
o e B
@ Calzone-of3 a

20

10
8€

8€

17

8€

9€



Calzone - Party

Calzone

Freitags Angebot

'

@ Pizza DOner Spezial

. . .
@ Pizza Hot Scampi

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Gyros

P s,
4 N Gyros
@& -

Pizzabr ot

22

23

[Wee)

10
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@ Pizzabr ot Tomatensauce Knaoblauch und Oregano

Pizza- Mini @ 22cm

ﬁ Pizza Hackfleisch

Vegetarische Pizza

. F
b !

sl i, i
@ Pizza Stella

Schwabische Gerichte

6 GerOstete M aultaschen

, F
b !

o e
@ M aultaschen Tomatensol3e

Top-Aktionen

Pizza Klassiker

10
7€



Sparmenus

23

-
@ Dinner Zwei - Nudelgericht €

Nudeln al Forno

i

., . .
@ Rigatoni al Dente €

I
i

@ Rigatoni Veggie €

LY
‘l.

Pizza-M en(is

o e i .
@ Pizza Klassik €

Amerikanische Pizzas

e Pizza Texana 2



Gutesvom Grill

% XL Cheeseburger
N

Heil3e Getranke

w Zitronentee
X

Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza Salami und Peperoni

Desserts/Eis/Schokolade/K nabber zeug

Ritter-Sport-Schokolade

Tilrkische Spezialitaten



ﬁ Ayran
<

Nicht kategorisiert

Grandissimo Salat

Mini Fruhlingsrollen

Pasta Mediterrana

Pasta DOner Pasta

PastaO LalLa

Pizza Bollywood

Pizza Bauer

Pizza New Y ork

Pizza Vegi

10
2€

9€

6€

8€

9€

9€

8€

8€

8€

7€



Pizzabr ot Knoblauch und Olivendl

Rigatoni alla Chef

Salat Huhn

Tortilla

3€

9€

8€

10
9€



